
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от    15.03.2019  года   №   14 

д.Буравцовка 

О признании утратившим силу 

постановления администрации  

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

Воронежской области от 

26.03.2013 года №  13 (в редакции 

№ 28 от 18.06.2013 года) 

 

               В связи с приведением  нормативных правовых актов  Буравцовской 

сельской администрации  Эртильского  района Воронежской области в 

соответствие с действующим законодательством, администрация 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района    

п о с т а н о в л я е т : 

1.   Постановление администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области от 26.03.2013 г. 

№ 13 «Об утверждении административного регламента по осуществлению 

муниципального лесного контроля на территории  Буравцовского сельского 

поселения». в редакции постановления № 28 от 18.06.2013 года признать 

утратившим силу. 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике 

нормативно – правовых актов «Муниципальный вестник администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области» и в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Буравцовского сельского поселения  Эртильского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

главного специалиста  администрации Пронину Г.П. 

 

     Глава  поселения:                  Е.В.Попов 


